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Wakacje, urlopy dobiegają końca. Na progu nowego roku szkolnego Kościół1.
apelujemy o dołożenie wszelkich starań, aby uczestnictwo dzieci i młodzieży w
katechezie  szkolnej  było  od  samego  początku  pełne  świadomego
zaangażowania. Wzrost wiary i wrażliwość na prawo Boże nie dokonują się
okazjonalnie, ale przez systematyczne słuchanie i rozważanie słowa Bożego na
katechezie i podczas niedzielnej Eucharystii.
W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i sobota miesiąca. Tym bardziej2.
zachęcam wszystkich do skorzystania z  sakramentu pokuty,  aby z  czystym
sercem rozpocząć nowy rok szkolny i katechetyczny. W naszym kościele będzie
taka możliwość w piątek od godz. 16:30. Po Mszy Św. wieczornej wystawienie
Najświętszego Sakramentu i Litania do NSPJ. W pierwszą sobotę miesiąca
o  godz.  12:00  tradycyjnie  już  gościć  będziemy  w  naszym  Sanktuarium
Pielgrzymów  z  Ornety.   Zapraszam  serdecznie  wszystkich  do  wspólnej
modlitwy  i  trwania  w  chrześcijańskiej  wspólnocie  w  obecności  Chrystusa
eucharystycznego i Jego Matki.
Pierwszy piątek miesiąca przypada dokładnie 1 września, będzie to również 78.3.
rocznica wybuchu drugiej wojny światowej. Naszą powinnością jest pamięć o
poległych w obronie Ojczyzny w latach 1939-1945 na frontach i w obozach
oraz  o  pomordowanych  przez  braci  po  skończonej  wojnie  w  więzieniach
politycznych. Podczas piątkowej Mszy Św. będziemy prosili Pana, aby ofiara
ich życia nie była daremna.
Odwiedziny chorych i starszych osób w najbliższy piątek, od godz. 9:00.4.
W  przyszłą  niedzielę,  podczas  Mszy  Św.  o  godz.  12:00  poświęcenie5.
tornistrów i przyborów szkolnych  dzieciom i  młodzieży rozpoczynającym
nowy rok szkolny.
Duszpasterstwo Parafii Św. Jana Chrzciciela w Ornecie organizuje wyjazd do6.
Gietrzwałdu na czuwanie młodzieży w dniu 2 września br. Zapisy w kancelarii
lub zakrystii Parafii w Ornecie.
Przy  wyjściu  z  kościoła  można  nabyć  pamiątki  związane  z  naszym7.
Sanktuarium.  Ofiary  złożone przy  tej  okazji  stanowią  pomoc materialną  w
pracach remontowych i renowacyjnych.   
Bardzo dziękuję wszystkim osobom za dbanie o porządek w Kościele i wokół8.
niego i jednocześnie zwracam się z uprzejmą prośbą do Parafian z Grupy I o
posprzątanie świątyni w najbliższym tygodniu.



Bóg zapłać za ofiary składane na dzisiejszą tacę.9.
Wszystkim Pielgrzymom, Parafianom, Sympatykom i Gościom nawiedzającym10.
naszą świątynię życzymy pięknego dnia i dobrego tygodnia.     

NABOŻEŃSTWA W SANKTUARIUM MARYJNYM W KROŚNIE:

WTOREK     –Nabożeństwo do św. Józefa;
ŚRODA        – Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy;
CZWARTEK – Nabożeństwo o uwolnienie z mocy zła przez  
                                              wstawiennictwo Św. Michała Archanioła;
PIĄTEK       – Litania do Najświętszego Serca Pana Jezusa;
SOBOTA      – Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP.

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

28 VIII – Św. Augustyn (354-430), syn św. Moniki, po nawróceniu został
biskupem  i  wybitnym  teologiem;  w  uznaniu  dla  jego  ciągle  aktualnych
przemyśleń teologicznych obwołano go doktorem Kościoła;
29 VIII – Męczeństwo św. Jana Chrzciciela. Jest to drugie wspomnienie
w kalendarzu liturgicznym tego świętego po czerwcowej  uroczystości  jego
narodzenia (24 VI);
1 IX – bł. Bronisława (1204-1259), dziewica, norbertanka pochodzącą
z polskiego rodu Odrowążów.


